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Grill Na Nóżkach Z Pokrywą, Ruszt +
Akcesoria

Cena 119,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 008-901A

Kod producenta 008-901A

Kod EAN 5904659090687

Opis produktu

Kulinarne popisy małych kucharzy
Zabawa w gotowanie i przyrządzanie dań to wciąż jedna z ulubionych zabaw dzieci. Podaruj dziecku ten wspaniały zabawkowy
zestaw do grillowania i pozwól rozwijać kulinarną pasję. A nuż wkrótce zaprosi Cię na wyborną kolację?

Mądrze inwestując w rozwój swojego dziecka sprawiasz, że uczy się ono przez zabawę. Grill pomoże Ci nauczyć Twoje dziecko
obowiązkowości, porządku i dbania o potrzeby (żołądki) domowników.

Pora na coś pysznego!
Zestaw do grillowania zawiera niemal wszystko, co jest niezbędne do przyrządzenia przepysznych dań.

Zestaw ten jest uniwersalny - na pewno spodoba się zarówno dziewczynkom, jak i chłopcom lubiącym eksperymentować przy
gotowaniu. Zanim dopuścisz swoją małą pociechę do pomocy w prawdziwym grillowaniu, naucz ją podstaw z zabawkową
wersją. Pyszna zabawa gwarantowana!

Grill wyposażony został w haczyki na akcesoria do grillowania
oraz ruszt do smażenia. Zdejmowana pokrywa pozwala
zabezpieczyć "gorący" ruszt po grillowaniu i sprawi, że
przygotowane dania szybko nie ostygną.

Grill posiada kółka dzięki czemu jest bardzo mobilny.
Przeniesienie się z zabawa w inne miejsce nie sprawi dziecku
żadnego problemu. Zabawka świetnie nadaje się zarówno do
ogrodu jak i do zabawy w domu.

Dodatkowe atrakcje
Grill wygląda jak prawdziwy i wydaje dźwięki jak prawdziwy :)
Do elementu imitującego węgiel drzewny wkładamy baterie
(3 x AAA - brak w zestawie). Zapalarkę przykładamy do węgla
i od razu usłyszymy dźwięk grillowanych, skwierczących
potraw. Po takim rozpaleniu pojawiają się również światełka
imitujące płomienie.

Grill jest typu kulistego w kolorze czerwono-czarnym z mnóstwem akcesoriów, które sprawiają, że zabawa jest jeszcze bardziej
realistyczna. Dzieci mogą naśladować swoich rodziców podczas urządzania grilla w całkowicie bezpieczny, umożliwiający
swobodną zabawę sposób. Cała zabawka zapakowana jest w kolorowe opakowanie.
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Zestaw zawiera:
Grill na kółkach,Ruszt na potrawy,Ruszt na węgiel,Pokrywę z wentylacją,Węgiel z efektami świetlnymi oraz dźwiękowymi,Zapalarkę,Szczypce,Bakłażan i kolbę kukurydzy,2 steki, 2 ryby, 2 udka z kurczaka, 2 kiełbaski, całegokurczaka,2 talerzyki,2 kubeczki z podstawką,Nóż, widelec, łyżkę,Oryginalne opakowanie.

Specyfikacja:
Wymiary po złożeniu: 56 x 37 x 34,5cm
Wymiary opakowania: 54 x 32,5 x 12,5cm
Węgiel na baterie: 3 x AAA 1,5V (brak w zestawie)
Dla dzieci: powyżej 3 roku życia
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